

Odpowiedzi na zadane pytania odnoszące się do zapytania o informację w przedmiocie migracji i rekonfiguracja usługi katalogowej, systemu pocztowego oraz wdrożenia infrastruktury PKI wraz ze wsparciem technicznym

Pytanie 1

czy obecnie używany system Kerio ma skonfigurowany dostęp dla protokołu IMAP;?

Odpowiedź:

Obecnie używany system Kerio używa na kliencie Kerio Connect (MAPI).

Pytanie 2

czy Zamawiający jest w stanie podać przybliżony rozmiar wszystkich skrzynek pocztowych podlegających migracji łącznie, oraz średni rozmiar skrzynki pocztowej w obecnym systemie?

Odpowiedź:

Rozmiar wszystkich skrzynek pocztowy wynosi ok. 650 GB. Pojedyncza skrzynka zajmuje ok. 2 GB.